5 )]E UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT

CONCURSO PUBLICO DE PROVAS E TITULOS - EDITAL 002/2006-SAD/MT, de 24 de Fevereiro de 2006
UNEMAT CARGO: PROFESSOR DA EDUCACAO SUPERIOR

RESULTADO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO

(EM ORDEM ALFABETICA)
AREA: 60 - MATEMATICA APLICADA

INSCR. NOME

12875 GIOVANE MAIA DO VALE
10033 JOAO FERREIRA FILHO
14464 JOAO LUIZ VALA

14183 RODRIGO BRUNO ZANIN

DOC.DE
IDENTIDADE
21798039-SSP-SP
04611594-SSP-MT
37409669-SSP-PR
220319674-SSP-SP

PONTUACAO
FINAL

75,0
70,0
20,0
80,0

SITUAGAO

CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
ELIMINADO: iTEM 10.8 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS

TOTAL DE CANDIDATOS: 4
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